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European Junior Cycling Tour

Assen
Khwu

Junior-Vrouwen

Truien na etappe 5 : Criterium Asserbos

Gele Trui - Algemeen Klassement

70 Jenna van Tongeren

EQILI
Restore Cycling

Groene Trui - Puntenklassement

62 Lucy Glover

GEMEENTE NOORDENVELD
Shibden Hope Tech Apex

GEMEENTE ASSEN
Shibden Hope Tech Apex
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European Junior Cycling Tour
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Uitslag Junior-Vrouwen, etappe 5 : Criterium Asserbos
Afstand: 22.8 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 37.343 km/u
Aantal gestarte renners: 36
Aantal uitgevallen renners: 0
Pos Nr Naam Woonplaats Club/Team Tid Achter Bonus
1 69  Mathilde Estvan-Slonina  Ringsted Greve CC 36:38 10"
2 63 Fenny Coppelmans Hapert Snelle wiel bestronics 36:38 9"
3 54  Bethany Bennett Llanelli Jrc interflon 36:38 8"
4 83 Erika Ingves Falun Motala AIF 36:38 7"
5 81  Mirthe Boneschansker Veendam Talentcycling 36:38 6"
6 60  Jade Wuurman Limmen Talent cycling 36:38 5"
7 51  Anna Linde van Dorp Elburg WSV Zwaluwen Almelo 36:38 4"
8 80 Lola Ellis Manchester Team Jadan Vive le Velo 36:38 3"
9 70  Jenna van Tongeren Harderwijk Restore Cycling 36:38 2"
10 92  Gabija Jonaityte Panevezys DSK 36:38 1"
11 62 Lucy Glover Hexham Shibden Hope Tech Apex 36:38
12 86  Luna Nieuwland Almere FRTC Almere 36:38
13 65  Lily Brindle Ormskirk Brother UK Orientation 36:38
14 52  Isa Helmers Borgercompagnie Stormvogels Veendam 36:38
15 77  Stella Rieke Rheine Vermarc Hoeb.ike 36:38
16 61 Isabel Wallace London Lee Velo (SE London) 36:38
17 88 Lindsay Toy Nottingham JRC Interflon Race Team 36:38
18 82  Nina Oolders Scheemda Restore cycling 36:38
19 87  Viivi Turpeinen Mantyharju Restore Cycling Team 36:38
20 73 Tilde Lindstrém Motala AIF 36:38
21 58 Elise van Sighem Breda Talent Cycling 36:38
22 84  Roosmarijn Geluk Heteren de adelaar 36:38
23 57 Linda Riesmeyer Bielefeld Vermarc HOEB.ike 36:38
24 64  Wencke Tullemans Geleen Zuyd Cycling Team 36:38
25 79 Sveva Klok Brielle Talent Cycling 36:38
26 59  Lenneke Pettinga Akersloot WVNH 36:38
27 67  Alice Berthold Menden RSV Unna 1968 36:38
28 89  Bénédicte Heinsman Apeldoorn AR en TV de Adelaar 36:38
29 74 Nicolina Hansen Héllviken Give CK 36:43 0:05
30 85  Heidi Antikainen Helsinki Restore Cycling 36:52 0:14
31 71 Loes Rozenburg Vijfhuizen HSV de Kampioen Haarlem 37:07 0:29
32 91  Senna Wuisman Spijkenisse Restore Cycling 38:02 1:24
33 53  Cassandra Snakenborg Appingedam Stromvogels Veendam 41:02 4:24
33 55  Georgina Pasmore Bampton FTP Racing Team 41:02 4:24
33 78 Mimi van Hall Amsterdam WV de Amstel 41:02 4:24
33 93 Maartje Jilesen Aalsmeer Uithoornse WTC 41:02 4:24
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European Junior Cycling Tour
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Junior-Vrouwen
Algemeen Individueel Klassement na etappe 5 : Criterium Asserbos
Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter Bonificatie
1 70 Jennavan Tongeren Restore Cycling 1:46:49 2"
2 62 Lucy Glover Shibden Hope Tech Apex 1:46:56 0:07
3 89 Bénédicte Heinsman AR en TV de Adelaar 1:47:03 0:14
4 73 Tilde Lindstrém Motala AlF 1:47:21 0:32
5 63 Fenny Coppelmans Snelle wiel bestronics 1:47:22 0:33 9"
6 85 Heidi Antikainen Restore Cycling 1:47:32 0:43
7 92 Gabija Jonaityte DSK 1:47:39 0:50 1"
8 51 Anna Linde van Dorp WSV Zwaluwen Almelo 1:47:44 0:55 4"
9 81 Mirthe Boneschansker Talentcycling 1:47:47 0:58 6"
10 80 Lola Ellis Team Jadan Vive le Velo 1:47:51 1:02 3"
11 77 Stella Rieke Vermarc Hoeb.ike 1:47:53 1:04
12 60 Jade Wuurman Talent cycling 1:47:54 1:05 5"
13 54 Bethany Bennett Jrc interflon 1:47:56 1:07 8"
14 82 Nina Oolders Restore cycling 1:47:56
15 59 Lenneke Pettinga WVNH 1:47:59 1:10
16 83 Erika Ingves Motala AIF 1:48:00 1:11 7"
17 69 Mathilde Estvan-Slonina Greve CC 1:48:01 1:12 10"
18 58 Elise van Sighem Talent Cycling 1:48:03 1:14
19 65 Lily Brindle Brother UK Orientation 1:48:05 1:16
20 79 Sveva Klok Talent Cycling 1:48:15 1:26
21 52 Isa Helmers Stormvogels Veendam 1:48:17 1:28
22 57 Linda Riesmeyer Vermarc HOEB.ike 1:48:22 1:33
23 86 Luna Nieuwland FRTC Almere 1:48:25 1:36
24 74 Nicolina Hansen Give CK 1:48:47 1:58
25 67 Alice Berthold RSV Unna 1968 1:48:52 2:03
26 84 Roosmarijn Geluk de adelaar 1:48:59 2:10
27 64 Wencke Tullemans Zuyd Cycling Team 1:49:11 2:22
28 61 Isabel Wallace Lee Velo (SE London) 1:49:18 2:29
29 88 Lindsay Toy JRC Interflon Race Team 1:49:23 2:34
30 91 Senna Wuisman Restore Cycling 1:50:40 3:51
31 71 Loes Rozenburg HSV de Kampioen Haarlem 1:52:35 5:46
32 87 Viivi Turpeinen Restore Cycling Team 1:52:42 5:53
33 93 Maartje Jilesen Uithoornse WTC 1:53:34 6:45
34 78 Mimi van Hall WV de Amstel 1:53:47 6:58
35 53 Cassandra Snakenborg Stromvogels Veendam 1:56:40 9:51
36 55 Georgina Pasmore FTP Racing Team 1:57:51 11:02

04-08-2023 11:59:24

Results by CyclingMaster software

page 3/6

BUITENGEWONE OPLOSSINGEN

Y

KM

KUNSTSTOF KOZIJNEN

EQili

# Gemeente Assen provincieDrenthe unive

ot

xP-ll

\
VY LORINS Bathoorn

Bon+e Weve.— EUROPE

Net Autoschade Roden

ANJ@GER i
=l B VIRENA
CITY HOTEL DE JONGE

Nl =
% BROEKHUIS

Autobedrijf

E\ANVEEN
EERYEER




t**

*
= o European Junior Cycling Tour w *|
*

Assen ot **

Assen

European Junior Cycling Tour

31 juli - 4 augustus 2023

Knhwu

Puntenklassement - Junior-Vrouwen, etappe 5 : Criterium Asserbos

Sprint 1
Pos
1
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Sprint 2

Pos
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Sprint 3

Pos
1
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Nr
85
62
63
82
81
65
52
87

Nr
85
62
92
82
65
81
63
77

Nr
85
62
82
63
65
81
73
92

Naam

Heidi Antikainen

Lucy Glover

Fenny Coppelmans
Nina Oolders

Mirthe Boneschansker
Lily Brindle

Isa Helmers

Viivi Turpeinen

Naam

Heidi Antikainen

Lucy Glover

Gabija Jonaityte

Nina Oolders

Lily Brindle

Mirthe Boneschansker
Fenny Coppelmans
Stella Rieke

Naam

Heidi Antikainen

Lucy Glover

Nina Oolders

Fenny Coppelmans
Lily Brindle

Mirthe Boneschansker
Tilde Lindstrom
Gabija Jonaityte

Club/Team

Restore Cycling

Shibden Hope Tech Apex
Snelle wiel bestronics
Restore cycling
Talentcycling

Brother UK Orientation
Stormvogels Veendam
Restore Cycling Team

Club/Team

Restore Cycling

Shibden Hope Tech Apex
DSK

Restore cycling

Brother UK Orientation
Talentcycling

Snelle wiel bestronics
Vermarc Hoeb.ike

Club/Team

Restore Cycling

Shibden Hope Tech Apex
Restore cycling

Snelle wiel bestronics
Brother UK Orientation
Talentcycling

Motala AIF

DSK

Puntenklassement na etappe 5 : Criterium Asserbos
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Nr
62
85
82
81
65
63
60
51
79
92
80
87
73
59
84
70
86
77
83
54
52
74
88
69

Naam

Lucy Glover

Heidi Antikainen
Nina Oolders

Mirthe Boneschansker
Lily Brindle

Fenny Coppelmans
Jade Wuurman

Anna Linde van Dorp
Sveva Klok

Gabija Jonaityte

Lola Ellis

Viivi Turpeinen

Tilde Lindstrém
Lenneke Pettinga
Roosmarijn Geluk
Jenna van Tongeren
Luna Nieuwland
Stella Rieke

Erika Ingves
Bethany Bennett

Isa Helmers

Nicolina Hansen
Lindsay Toy
Mathilde Estvan-Slonina

04-08-2023 11:59:24

Club/Team

Shibden Hope Tech Apex
Restore Cycling

Restore cycling
Talentcycling

Brother UK Orientation
Snelle wiel bestronics
Talent cycling

WSV Zwaluwen Almelo
Talent Cycling

DSK

Team Jadan Vive le Velo
Restore Cycling Team
Motala AlF

WVNH

de adelaar

Restore Cycling

FRTC Almere

Vermarc Hoeb.ike
Motala AlF

Jrc interflon

Stormvogels Veendam
Give CK

JRC Interflon Race Team
Greve CC
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Pos Nr  Naam Club/Team Punten
25 67 Alice Berthold RSV Unna 1968 1
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European Junior Cycling Tour

Assen
31 juli - 4 augustus 2023
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Speciaal Klassement na etappe 5:

Nr  Naam

62 Lucy Glover

70 Jenna van Tongeren
89 Bénédicte Heinsman
73 Tilde Lindstrém

85 Heidi Antikainen

87 Viivi Turpeinen

65 Lily Brindle

59 Lenneke Pettinga
80 Lola Ellis

69 Mathilde Estvan-Slonina

T
©CO~NOUAWNERJ

=
o

04-08-2023 11:59:24

Criterium Asserbos

Club/Team

Shibden Hope Tech Apex
Restore Cycling

AR en TV de Adelaar
Motala AIF

Restore Cycling

Restore Cycling Team
Brother UK Orientation
WVNH

Team Jadan Vive le Velo
Greve CC
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